РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
  Глава администрации муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   12     апреля      2018 года                                                         №  24
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» за 1 квартал 2018 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2, статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» за 1 квартал 2018 года согласно приложению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» за 1 квартал 2018 года в городской Совет депутатов муниципального образования «Город Светлогорск»

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального размещения «Светлогорский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск»
                      Д.Н. Еговцев